
D4.03

D4.01

D4.02
D4.04

785 20701433

600(1850)

3
6
5
0

3900

PROSTUP DO STROPU 450x450 mm

LEMOVAT P3x170

PROSTUP 480x700 mm

LEMOVAT P3x170

PROSTUP DO STŘECHY 1100x700 mm

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

U 140 OSAZEN S PANELY

2
8
6
0

600

PROSTOR PO VYBOURANÝCH PZD PANELECH

DOPLNIT SÍTÍ SZ 6,0/100 - 6,0/100 S BEDNĚNÍM

A ZABETONOVAT C 20/25 tl. 140 mm

600

1
7
2
0

7
0
0

2400

600 1200 600

U 180 - 2400

OSAZEN ZE SHORA PANELŮ

P 10x80x1200

PROSTUP DO STŘECHY

1100x700 mm VČETNĚ NOVÉHO

HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

PŘI PROSTUPU KRAJNÍ KROKVÍ,

BUDE KROKEV VYŘÍZNUTA

PROSTUP BUDE PODEPŘEN

HRANOLEM 140x140 + 3x SVORNÍK M16

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO

 OPLECHOVÁNÍ

LEMOVAT P3x170

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

LEMOVAT P3x170

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

LEMOVAT P3x170

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

LEMOVAT P3x170

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

DEMONTÁŽ VRSTEV PODLAHY AŽ NA PANEL

220x4840 PRO OSAZENÍ NOSNÍKU

PO OSAZENÍ NOSNÍKU NOSNÍK OBBETONOVAT

250

1
7
4

3
5
8
9

1
7
4

3
5
8
9

1
7
4

1
7
4

3
5
8
9

1
7
4

3
5
8
9

1
7
4

278

278

278

600 1200 600

770 450

20

324

450 4261180

PROSTOR PO VYBOURANÝCH PZD

PANELECH DOPLNIT SÍTÍ

SZ 6,0/100 - 6,0/100 S BEDNĚNÍM A

ZABETONOVAT C 20/25

TL. 140mm

1
1
3
6

3
8
0

1
3
4
4

900

D4.02

2400

VYBOURÁNÍ ZDIVA

PRO OSAZENÍ I PROFILŮ

LEMOVAT P3x170

PROSTUP Ø 380mm

LEMOVAT P3x170

U 140 OSAZEN

S PANELY

LEMOVAT P3x170

LEMOVAT P3x170

g9

z1

p

80010001330

675(cca 3590)

3x I140 d.1,4m

g9

g9

g9

650

1
5
0
0

PARNÍ ZVLHČOVAČ (DODÁVKA VZT)

ODVOD KONDENZÁTU A NAPOJENÍ NA VODU VIZ ČÁST ZTI,

ODPOROVÝ DRÁT PROTI ZAMRZÁNÍ VIZ ČÁST EL

OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO PARNÍ ZVLHČOVAČ

VIZ VÝKRES D - D12C - 003

CHLAZENÍ (DODÁVKA VZT)

ODVOD KONDENZÁTU VIZ ČÁST ZTI,

ODPOROVÝ DRÁT PROTI

ZAMRZÁNÍ VIZ ČÁST EL

3
0
0

3
0
0

2
8
6
0

1
7
1

1
5
0

8
1
5

404

PROSTOR PO VYBOURANÝCH

PZD PANELECH DOPLNIT

SÍTÍ SZ 6,0/100 - 6,0/100

S BEDNĚNÍM A

ZABETONOVAT C 20/25 tl. 140mm

PROSTOR PO VYBOURANÝCH

PZD PANELECH DOPLNIT

SÍTÍ SZ 6,0/100 - 6,0/100

S BEDNĚNÍM A

ZABETONOVAT C 20/25 tl. 140mm

2
5
1
9

300

2
4
9
9

1
5
0

2
1
1

PROSTUP Ø 150mm

LEMOVAT P3x170

PROSTUP Ø 150mm

LEMOVAT P3x170

300

1
9
1

1
5
0

2
5
1
9

3
0
0

3
0
0

300

v.z. 1000

v

.
z

.
 
1

0

0

0

v

.
z

.
 
1

0

0

0

1
4
0
/
1
4
0

PO

v.z. 1000

OCELOVÁ KONSTRUKCE

PRO VZT JEDNOTKU

VIZ VÝKRES D - D12c - 001

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO

OPLECHOVÁNÍ

VČETNĚ NOVÉHO HLINÍKOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

4
4
0

1
9
1

1
5
0

4840

1
5
3
9

1
7
9

4
5
0

1
7
9

R1

M16 x 6 (DO DUTIN PANELU)

U 180

P 10x80

P
A
N
E
L

- BET. MAZANINA 60 mm

- PE FÓLIE

- SYPANÝ PERLIT60 mm

- ASF. LEPENKA

- PANEL

OBETONOVÁNÍ NOSNÍKU

1
2
0

2
0
0

220

PROSTOR VYBOURÁNÍ PODLAHY

6
4
5
0

3730

3130

2
7
5
0

250 300

VYBOURÁNÍ ZDIVA

PRO OSAZENÍ I PROFILŮ

VYBOURÁNÍ ZDIVA

PRO OSAZENÍ I PROFILŮ

2
5
0

3
2
9
3

2813 3468

3
0
0

z1

OCELOVÁ KONSTRUKCE

PRO VZT VENTILÁTORY

VIZ VÝKRES D - D12c - 002

7630

8
7
5

1
5
0

4
4
9

1
5
0

4
4
9

8
4

1
5
0

1
5
0

150

150

449

150

D4.02

OZNAČENÍ NOVÝCH DVEŘÍ

OZNAČENÍ PODROBNOSTÍ

c1

POZNÁMKA 1:

PROSTUP STROPEM A OPLECHOVÁNÍ VZT POTRUBÍ:
- NUTNÉ ODSTRANIT VRSTVY STŘECHY KOLEM NOVÉHO OTVORU, PODCHYCENÍ OCEL.NOSNÍKŮ STROPU VIZ DET.A NA VÝKRESE Č. D-D11b-001 POMOCÍ I160 D.1,75m
- KOLEM OTVORU ZE DVOU VOLNÝCH STRAN NAVAŘIT L 40X5 + PŘIKOTVIT LEMOVACÍ PLECH P3 v. cca 500mm
- DOPLNIT POŠKOZENÉ VRSTVY STROPU A STŘECHY VČ. TEP. IZOLACE VYTAŽENÉ NA LEMOVACÍ PLECH
- HYDROIZOLACI STŘECHY VYTÁHNOUT K HORNÍ HRANĚ LEMOVACÍHO PLECHU (MIN 300mm NAD ÚROVEŇ PLOCHÉ STŘECHY)
- POTRUBÍ VZT BUDE ZAKRYTO PLECHEM AŽ NAD ÚROVEŇ STŘECHY, POTRUBÍ BUDE UTĚSNĚNO AŽ KE ZDIVU (NAPŘ. PLECH)

POZNÁMKA 2:

PROSTUP STROPEM PRO MaR 150x150mm, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR BUDE UPŘESNĚN PŘI REALIZACI:
- NUTNÉ ODSTRANIT VRSTVY STŘECHY KOLEM NOVÉHO OTVORU,
- KOLEM OTVORU NAVAŘIT L 40X5 + PŘIKOTVIT LEMOVACÍ PLECH P3 V. CCA 500MM
- DOPLNIT POŠKOZENÉ VRSTVY STROPU A STŘECHY VČ. TEP. IZOLACE VYTAŽENÉ NA LEMOVACÍ PLECH
- HYDROIZOLACI STŘECHY VYTÁHNOUT K HORNÍ HRANĚ LEMOVACÍHO PLECHU (MIN 300MM NAD ÚROVEŇ PLOCHÉ STŘECHY)

D4.01

D4.02

VÝTAHOVÁ ŠACHTA, STROJOVNA

PLOCHÁ STŘECHAD4.04

D4.03 PŮDNÍ PROSTOR

NÁZEV MÍSTNOSTÍČ.M.

37,10

342,45

9,75

PLOCHA

SCHODIŠTĚ 18,00

4NP - 3.PATRO - PŮDNÍ PROSTOR

PAVILON D

DRUH PODLAH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

STĚNY STROP

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

OSB DESKY S DŘEV, ROŠTEM A ZATEPLENÍ

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ

KERAMICKÁ DLAŽBA+ KER.SOKL

MALBA OMYVATELNÁ,

OLEJOVÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PŮVODNÍHO NÁTĚRU

MALBA

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ S OBSAHEM AZBESTU - VIZ ZNALECKÝ POSUDEK V ČÁSTI E TÉTO DOKUMENTACE, VIZ TZ D11a. PŘESNÉ DIMENZE POTRUBÍ

A JEJICH POLOHA V INSTALAČNÍCH JÁDRECH NEJSOU ZNÁMY, JEDNÁ SE O ORIENTAČNÍ ZÁKRES.

3
2
0

S
T
Á
V
A
J
Í
C
Í
 
S
O
U
V
R
S
T
V
Í

SKLADBA VIZ TZ

1
0
0

1
0
0

1
8

625

TRÁM 80/100

OPATŘENO PROTIPOŽÁRNÍM NÁSTŘIKEM

REVIZE 

0

1

2

3

D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

4

D - D11b - 004

NEMOCNICE NYMBURK, BOLESLAVSKÁ 425/9, NYMBURK

D

C

B

D

C

B

REKONSTRUKCE OBJEKTŮ B,C,D V NEMOCNICI NYMBURK

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ


